
 
ZARZĄDZENIE  Nr  85/14 

Wójta Gminy Bobrowice 

 

z dnia 28 października 2014r. 

 

w sprawie ustanowienia  operatorów  obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych 

 

 

     Na podstawie § 5 ust. 4 i § 2 ust. 1 pkt 3 lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej               

z dnia 22 września 2014r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystywania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P.  

poz. 903) zarządza się, co następuje: 

 

 

   §1.  W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowym komisjom wyborczym                  

w Gminie Bobrowice, ustanawia się niżej wymienione osoby operatorami informatycznej 

obsługi w poszczególnych obwodowych komisjach wyborczych: 

 

1) Pan Bartosz Dzień 

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bobrowicach 

2) Pani Janina Pieczonka 

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Dychowie 

3) Pani Kamila Kostrzewska 

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Janiszowicach 

 

   §2. Szczegółowy zakres zadań  dla operatora obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik nr 8 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                     

22 września 2014r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystywania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

        

   §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                             Wójt Gminy 

                                            /-/ Marek Babul 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 



 


